

Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de BREJO GRANDE DO ARAGUAIA, através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 2/2021-01 SEOB que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A RECUPERAÇÃO DE 20 VINTE) KM DE PONTOS CRÍTICOS, NUMA ESTENSÃO DE 48 (QUARENTA E OITO) KM NAS ESTRADAS DAS VICINAIS I, II, IV, VICINAL DO ITAMERIM E VICINAL BOM JESUS, NO MUNICÍPIO DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA, A SER CUSTEADA COM RECURSOS PRÓPRIOS, CONFORME DISPONIBILIDADE FINANCEIRA.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 2/2021-01 SEOB e ADJUDICO à(s) proponente(s) R & A ENGENHARIA LTDA - EPP, com o valor total de R\$ 391.433,60(Trezentos e Noventa e Um Mil, Quatrocentos e Trinta e Três Reais e Sessenta Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

BREJO GRANDE DO ARAGUAIA - PA, 18 de Maio de 2021

ESUALDO NUNES GOMES PREFEITO MUNICIPAL